
令和２年５月１９日 

保護者の皆様 

津幡町立条南小学校 

校長 中谷 昭代  

（公印省略） 

 

登校日の設定について（お知らせ） 

 

新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の教育活

動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、石川県の緊急事態宣言が解除になり、６月１日（月）より登校が再開となります。６月１日よ

りスムーズな学校生活が送れるよう、事前に登校日を設けることとなりました。 

つきましては、本校でも下記の通り登校日を設定いたしますので、お知らせします。 

 

 

記 

 

１ 登校する日時 

  １・３・５年生    ５月２５日（月）、２７日（水）、２９日（金） 

 

  ２・４・６年生    ５月２６日（火）、２８日（木）、２９日（金） 

 

  ※２５日（月）～２８日（木）は分散登校日、２９日（金）は全校登校日とします。 

   

  ・いずれの日も、登校は通常通り８時１０分までに、下校は１１時１０分頃となります。 

  ・あおぞら学級及びそよかぜ学級の児童も各学年に合わせた登校日となります。 

 

２ 持ち物 

  提出する課題・筆記用具・連絡帳など（詳しくは２０日配付の学年だよりをご覧ください） 

  健康チェック票 

 

３ その他 

  ・登校前に自宅で検温及び健康観察をしっかり行い、体調がすぐれない場合は登校を見合わせて

ください。 

  ・登校時は必ずマスクの着用をお願いします。 

  ・欠席する場合は、学校に連絡してください。 

  ・例外的な登校は今まで通り５月２９日（金）まで続けますので、登校日でない学年の児童も、

町の受け入れ条件に該当する場合はお預かりします。 


